0950 ASSOC. DOS SERVIDORES DA REFORMA AGRARIA EM BRASIL - Matriz 06/04/2021 11:06 P4g:0001

CNPJ: 01.599.091/0001-96

Periodo: 01/01/2020 a 31/12/2020
DEMONSTRACAO DO RESULTADO DO EXERCICIO 2020

Valores expressos em Reais (R$)

RECEITA OPERACIONAL BRUTA
RECEITA DE OUTRAS ATIVIDADES

OUTRAS
RECEITAS OPERACIONAIS DIVERSAS

(=) RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA
() SUPERAVIT BRUTO
(+/-) DESPESAS OPERACIONAIS

ADMINISTRATIVAS
DESPESAS COM PESSOAL
DEPRECIAGOES E AMORTIZAGOES
UTILIDADES E SERVICOS
DESPESAS COM VEICULOS
DESPESAS GERAIS
SERVICOS DE TERCEIROS
CONTRIBUIGOES IMPOSTOS E TAXAS

DESPESAS FINANCEIRAS
DESPESAS FINANCEIRAS

(-) RECEITAS FINANCEIRAS
RECEITAS FINANCEIRAS

(=) DEFICIT OPERACIONAL LIQUIDO

(=) DEFICIT LIQUIDO DO EXERCICIO

LUIZ BESERRA CAVALCANTE
Diretor geral de empresa e organizagoes (exceto de
CPF: 026.135.142-72

24.424,20
24.424,20

24.424,20
24.424,20

24.424,20
24.424,20
(378.124,03)

(375.554,72)
(169.545,29)
(15.498,60)
(26.922,37)
(475,00)
(80.400,88)
(81.752,76)
(959,82)

(4.302,08)
(4.302,08)

1.732,77
1.732,77

(353.699,83)

(353.699,83)

CRISTIANE Assinado de forma digital

CARVALHO por CRISTIANE CARVALHO
PORT0:68920270163

PORTO0:6892027016 pagos: 2021.04.06

3 11:42:01 -03'00'

CRISTIANE CARVALHO PORTO
CRC: 1-DF-019610/0-8 - Contador
CPF: 689.202.701-63




		2021-04-06T11:42:01-0300
	CRISTIANE CARVALHO PORTO:68920270163




