06/04/2021 11:06 Pág:0001

Período: 01/01/2020 a 31/12/2020 DEMONSTRAÇÃO DO RESULTADO DO EXERCÍCIO 2020

Valores expressos em Reais (R\$)

RECEITA OPERACIONAL BRUTA	24.424,20
	,
RECEITA DE OUTRAS ATIVIDADES	24.424,20
OUTRAS	24.424,20
RECEITAS OPERACIONAIS DIVERSAS	24.424,20
(=) RECEITA OPERACIONAL LIQUIDA	24.424,20
(=) SUPERAVIT BRUTO	24.424,20
(+/-) DESPESAS OPERACIONAIS	(378.124,03)
(+/-) DESPESAS OFERACIONAIS	(5/6.124,03)
ADMINISTRATIVAS	(375.554,72)
DESPESAS COM PESSOAL	(169.545,29)
DEPRECIAÇÕES E AMORTIZAÇÕES	(15.498,60)
UTILIDADES E SERVIÇOS	(26.922,37)
DESPESAS COM VEÍCULOS	(475,00)
DESPESAS GERAIS	(80.400,88)
SERVIÇOS DE TERCEIROS	(81.752,76)
CONTRIBUIÇÕES IMPOSTOS E TAXAS	(959,82)
DESPESAS FINANCEIRAS	(4.302,08)
DESPESAS FINANCEIRAS	(4.302,08)
(-) RECEITAS FINANCEIRAS	1.732,77
RECEITAS FINANCEIRAS	1.732,77
(=) DEFICIT OPERACIONAL LIQUIDO	(353.699,83)
(=) DEFICIT LIQUIDO DO EXERCICIO	(353.699,83)

LUIZ BESERRA CAVALCANTE

Diretor geral de empresa e organizações (exceto de CPF: 026.135.142-72 CRISTIANE CARVALHO PORTO

CRC: 1-DF-019610/O-8 - Contador CPF: 689.202.701-63